
   
  

Prot. n. vedi segnatura     Fabriano, vedi segnatura 

Alla sezione di pubblicità legale 
Albo on-line del sito internet dell’istituzione scolastica 

OGGETTO: Pubblicazione GRADUATORIE PROVVISORIE ESPERTI ESTERNI per lo svolgimento di docenza in 
lingua inglese delle discipline ENGLISH AS A SECOND LANGUAGE- GEOGRAPHY- PHYSICS nell’ambito del “Liceo 
Internazionale Cambridge” a.s. 2025/2026. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO 

VISTO 

l’Art. 14, comma 3 del “Regolamento recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni 
Scolastiche”, approvato con D.P.R. 8 Marzo 1999, n. 275; 
il Decreto 28 agosto 2018 n. 129 Nuovo Regolamento di contabilità delle scuole 
“ Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle 
istituzioni scolastiche” (Gazzetta Ufficiale n. 267 del 16 novembre 2018) ed in particolare gli 
art. 44-45 che consentono alle istituzioni Scolastiche la stipulazione di contratti di 
prestazione d’opera con esperti per particolari attività ed insegnamenti per sperimentazioni 
didattiche ed ordinamentali per l’ampliamento dell’offerta formativa e per l’avvio 
dell’autonomia scolastica; 

VISTO 

VISTO 

il D. Lgs. del 30 marzo 2001, n. 165, recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle 
dipendenze delle Pubbliche Amministrazioni”; 
in particolare l’art.7, comma 6 e 6 bis del predetto decreto avente ad oggetto la disciplina e 
gli oneri di pubblicità delle procedure comparative per il conferimento degli incarichi di 
collaborazione da parte delle Pubbliche Amministrazioni; 

RICHIAMATO l’art. 46 della Legge n. 133/2008 che apporta ulteriori modifiche alla disciplina delle 
collaborazioni esterne e alle consulenze da parte delle Pubbliche amministrazioni; 

VISTO 

VISTO 

VISTO 

il Regolamento che disciplina le modalità di conferimento di incarichi al personale interno 
ed esterno, così come approvato dal Consiglio di Istituto; 
il proprio avviso rivolto al personale interno per il reclutamento di esperti interni prot. n. 
2618 del 23/06/2025;         
3 

 
    L’esito dell’avviso di selezione per l’individuazione di esperti PERSONALE INTERNO per lo 
svolgimento di docenza in lingua inglese delle discipline ENGLISH AS A SECOND LANGUAGE- 
GEOGRAPHY – CHEMISTRY- PHYSICS - BIOLOGY - nell’ambito del “Liceo Internazionale 
Cambridge” a.s. 2025/2026 prot. n. 3060 del 22/07/2025     
il proprio avviso rivolto al personale esterno per il reclutamento di esperti esterni prot. n. 
3061 - 22/07/2025 - VI.2 - U; 
Il verbale della Commissione di Valutazione personale esterno prot. n. 3315/VI.2 del 

2.09.2025; 

VISTO 

VISTO 
 

 

AG /cc 202408241346 Pag. 1 di 2 

ANPS05000Q - A97AFB6 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003322 - 02/09/2025 - VI.2 - U

Firmato digitalmente da ANTONELLO GASPARI



  
 

DETERMINA 

la pubblicazione, in data odierna, nell’apposita sezione di pubblicità legale, delle seguenti graduatorie 
provvisorie: 

GRADUATORIA - ENGLISH AS A SECOND LANGUAGE (incarico 1) per l’a.s. 2025/26 

Progr. Cognome e Nome Punteggio finale attribuito 

1 DAY EUGENE MARCO 54 

GRADUATORIA - GEOGRAPHY (incarico 2) per l’a.s. 2025/26 

Progr. Cognome e Nome Punteggio finale attribuito 

1 DAY EUGENE MARCO 54 

GRADUATORIA - PHYSICS (incarico 3) per l’a.s. 2025/26 

Progr. 

1 

Cognome e Nome 

DAY EUGENE MARCO 

Punteggio finale attribuito 

55 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, da presentare al Dirigente Scolastico, entro 15 gg. 
dalla data di pubblicazione dello stesso nell’apposita sezione di pubblicità legale presente sul sito internet 
dell’istituzione scolastica. 
Trascorso infruttuosamente detto termine, le graduatorie diventeranno definitive. 

Il Dirigente Scolastico 
Prof. Antonello Gaspari 

Firma elettronica qualificata 

AG /cc 202408241346 Pag. 2 di 2 

ANPS05000Q - A97AFB6 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003322 - 02/09/2025 - VI.2 - U

Firmato digitalmente da ANTONELLO GASPARI


		2025-09-19T07:53:37+0000
	Antonello Gaspari




